

## UNIÃO DAS FREGUESIAS DE FONTE BOA E RIO TINTO

## **Edital**

João Carlos Gomes Faria, Presidente da Assembleia de Freguesia da
União das Freguesias de Fonte Boa e Rio Tinto,
No uso da competência que me é conferida pela Lei 75/2013 de 12 de
Setembro e de acordo com o Art.º 14 alínea b) e C), Torna Público que se
vai realizar no próximo dia 26 de Junho (quinta-feira), pelas 21h30, na
Sede da Junta de Freguesia de Rio Tinto, a <b>Sessão Ordinária</b> da Assembleia
da União das Freguesias de Fonte Boa e Rio Tinto, com a seguinte ordem
de trabalhos:
01 – Leitura, apreciação e votação da Ata da Sessão anterior;
02 - Período de Antes da Ordem do Dia;
03 - Informação Escrita do Sr. Presidente da Junta da União de Freguesias;-
04 — Revisão Orçamental — Introdução do Saldo da Gerência Anterior —
Proposta;
05 – Outros assuntos de interesse local e do âmbito desta Assembleia;
06 - Intervenção do Público
Para constar e para os devidos efeitos publica-se o presente Edital e outros de igual teor, afixados nos habituais lugares públicos

Fonte Boa e Rio Tinto, 16 de Junho de 2014

O Presidente da Assembleia da União de Freguesias

(João Carlos Gomes Faria)